



कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरुर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरुर)

जिला – बालोद, छ.ग, भारत

Ph No : 07749 – 265461 Email : gururgovernmentcollege@gmail.com Website : gcgurur.org.in

बैठक कार्यवृत्त (Meeting Minutes)

आज दिनांक 22.09.2018 दिन मंगलवार को आईक्यूएसी की सत्र 2018–19 में प्रथम बैठक आहुत की गई है। उक्त बैठक समय 03:00 बजे (दोपहर) प्राचार्य कक्ष में रखी गयी है। जिसमें निम्न सदस्यगण उपस्थित हैं –

01. अध्यक्ष – डॉ.जे.एल. बघेल, प्राचार्य
02. प्रो. के.एल. रावटे (सहायक प्राध्यापक)
03. प्रो. वॉय.के.धुर्वे (सहायक प्राध्यापक)
04. प्रो. स्नेयल जोशी (सहायक प्राध्यापक)
05. प्रो. एल हिरवानी (संयोजक)

निम्नलिखित निर्णय लिया गया –

01. विभिन्न रोजगार प्रदान करने वाले शैक्षणिक व प्रशिक्षण संस्थाओं को व्याख्यानमाला हेतु आमंत्रित किया जाय।
02. जिला स्तर से, न्यायिक प्रावधिक जानकारी प्रदान करने हेतु अधिकारी / दण्डाधिकारी को आमंत्रित किया जाय।
03. महाविद्यालय में कम्प्यूटर शिक्षा को गति प्रदान करने हेतु छात्र-छात्राओं की एक टीम बनाई जाये व कम्प्यूटर शिक्षा में इनकी सहभागिता सुनिश्चित की जाये।
04. सभी कार्यक्रमों, व्याख्यानमालाओं का फिडबैक लेना सुनिश्चित किया जाय।
05. गुरुर क्षेत्र के सांस्कृतिक विरासत को प्रोत्साहन देने हेतु व प्रसार-प्रचार हेतु आमंत्रित किया जाय।
06. सांस्कृतिक कार्यक्रमों को बढ़ावा देने के लिए सप्ताह में एक दिवस कार्यक्रम का आयोजन किया जाय।
07. सत्र 2017–18 के अंतिम वर्ष के छात्र-छात्रों और पालकजन से लिये गये फिडबैक में पाये गये कमियों को दूर करने का प्रयास किया जाय।
08. गुणवत्ता विकास के लिए भूमि परिक्षण से संबंधित व्याख्यानमाला का आयोजन संबंधित संस्था से संपर्क कर संपन्न करायी जाय।

L. Hirwani
Coordinator
IQAC

Dr. J.L. Baghel
Principal
Government College Gurur



Office of the Principal GOVERNMENT COLLEGE – GURUR

(Formerly Known as Government Naveen College Gurur)

DISTRICT – BALOD (C.G.), INDIA

Ph No : 07749 – 265461 Email : gururgovernmentcollege@gmail.com Website : gcgurur.org.in

English Translate of IQAC Minutes

IQAC Meeting Minutes (Date 22.09.2018)

Today, on 22.09.2018 day - Tuesday, the first meeting of IQAC in the session 2018-19 has been called. This meeting has been kept at 03:00 (noon) in the principal's room. In which the following members are present -

01. President – Dr. J.L. Baghel, Principal
02. Prof. K.L. Rawte (Assistant Professor)
03. Prof. Y.K.Dhurve (Assistant Professor)
04. Prof. Sneyal Joshi (Assistant Professor)
05. Prof. L Hirwani (Coordinator)

The following decision was taken -

1. Educational and training institutions providing various employments should be invited for lecture series.
2. From the district level, the officer / magistrate should be invited to provide judicial provisional information.
3. To give impetus to computer education in the college, a team of students should be formed and their participation in computer education should be ensured.
4. Feedback of all programs, lecture series should be ensured.
5. To promote the cultural heritage of Gurur region, Artist to be invited for publicity.
6. To promote cultural programs, one day program should be organized in a week.
7. Efforts should be made to remove the shortcomings found in the feedback taken from the students and parents of the final year of the session 2017-18.
8. Lecture series related to land testing for quality development should be organized by contacting the concerned institution.

L. Hirwani
Coordinator
IQAC

Dr. J.L. Baghel
Principal
Government College Gurur